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Boiron Sedalia, syrop homeopatyczny, 200 ml
 

Cena: 29,69 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Producent Boiron

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Homeopatyczny produkt leczniczy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Boiron Sedalia, syrop homeopatyczny, 200 ml

Boiron Sedalia to lek homeopatyczny, który stosuje się wspomagająco w stanach niepokoju, trudnościach w zasypianiu oraz
zaburzeniach snu. Produkt leczniczy można stosować u dzieci powyżej 5 lat.

Skład Boiron Sedalia, syrop homeopatyczny, 200 ml

Substancjami czynnymi s?: Chamomilla vulgaris 9CH, Gelsemium 9CH, Hyoscyamus
niger 9CH, Kalium bromatum 9CH, Passiflora incarnata 3DH, Stramonium 9CH.

100 g syropu zawiera Chamomilla vulgaris 9CH 1,5 g, Gelsemium 9CH 1,5 g,
Hyoscyamus niger 9CH 1,5 g, Kalium bromatum 9CH 1,5 g, Passiflora incarnata 3DH
1,5 g, Stramonium 9CH 1,5 g.

Substancje pomocnicze: etanol, kwas benzoesowy, karmel, woda.
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Wskazania Boiron Sedalia, syrop homeopatyczny, 200 ml

Wskazaniem do stosowania Boiron Sedalia jest wspomaganie podczas trudności przy zasypianiu, w stanach niepokoju, zaburzeniach
snu.

Dawkowanie Boiron Sedalia, syrop homeopatyczny, 200 ml

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

Stosowa? doustnie.

Dzieci w wieku od 5 lat: 5 ml syropu rano i wieczorem przy pomocy miarki
dozuj?cej umieszczonej na zakr?tce butelki.
Dzieci w wieku do 5 lat: wed?ug wskaza? lekarza.

Leczenie nale?y prowadzi? do momentu ust?pienia objawów, ale nie d?u?ej ni? przez
kilka dni.

Przeciwwskazania Boiron Sedalia, syrop homeopatyczny, 200 ml

Kiedy nie stosować preparatu:

w przypadku nadwrażliwość na składniki Boiron Sedalia.

Informacje dodatkowe Boiron Sedalia, syrop homeopatyczny, 200 ml

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
W przypadku stosowania leku homeopatycznego u dzieci, należy najpierw skonsultować się z lekarzem.

Boiron Sedalia zawiera sacharozę oraz małe ilości etanolu. Jeśli pacjent cierpi na nietolerancję cukrów to przed zastosowaniem należy
skonsultować się z lekarzem. Zawartość etanolu w 1 dawce wynosi mniej niż 100 mg na dawkę.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
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lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Boiron Sedalia jest przeznaczony dla dzieci powyżej 5 lat. W przypadku młodszych, należy skonsultować się z lekarzem.
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